











DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N. 18 del 09/04/2020

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Daniele Borrelli GARA n. 7738344 CUP B39E18000400009 CIG 8271616176

Premesso che

- è necessario procedere alla pubblicazione della "Procedura aperta per l'affidamento della fornitura a noleggio di arredi, macchine ed attrezzature informatiche per ufficio per le tre sedi del GAL Meridaunia Soc. Cons. a r.l." ex art. 60 D. Lgs n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii. a valere sul PSR PUGLIA 2014/2020 PAL MONTI DAUNI- SOTTOMISURA 19.4
- ai sensi Art. 40. d.lgs. 50/2016 comma 2 le comunicazioni e gli scambi di informazioni nell'ambito delle procedure svolte dalle stazioni appaltanti sono eseguiti utilizzando mezzi di comunicazione elettronici.
- all' art. 58 il d.lgs. 50/2016 prevede che nel rispetto dell'articolo 52 e dei principi di trasparenza, semplificazione ed efficacia delle procedure, le stazioni appaltanti ricorrono a procedure di gara interamente gestite con sistemi telematici nel rispetto delle disposizioni di cui al Codice. L'utilizzo dei sistemi telematici non deve alterare la parità di accesso agli operatori o impedire, limitare o distorcere la concorrenza o modificare l'oggetto dell'appalto, come definito dai documenti di gara;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla pubblicazione della "Procedura aperta per l'affidamento della fornitura a noleggio di arredi, macchine ed attrezzature informatiche per ufficio per le tre sedi del GAL Meridaunia Soc. Cons. a r.l." sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – MIT e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana

Precisato che:

- la società L&G Solution s.r.l., con sede a Foggia, via Fraccracreta, 100, Partita IVA 03393760719 ha fornito il Software di gestione: Traspare in Cloud Computing, per consentire al GAL Meridaunia la pubblicazione del bando su una piattaforma informatica;
- che, poiché la suddetta società offre il servizio di pubblicazione dei bandi, è stato richiesto per la suddetta Procedura aperta specifico preventivo per il rispetto degli obblighi di pubblicità legale;

Considerato che l'aggiudicatario ha l'obbligo di corrispondere ad GAL Meridaunia le spese relative alla pubblicazione del bando di gara e dell'avviso di aggiudicazione, in applicazione di quanto disposto dall'art. 34, comma 35, del D.L. n. 179/2012, convertito in legge n. 221 del 17 dicembre 2012 per l'importo dovuto per legge e bolli, nonché al rimborso delle spese di pubblicazione dell'avviso in GURI, ai sensi dell'art. 216, co.11 del D.Lgs.50/2016.

Considerata l'offerta proposta, in riscontro alla richiesta di preventivo, risulta meritevole di accoglimento per l'importo di spesa in relazione ai vantaggi offerti;













DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che si ritiene qui integralmente richiamato per formarne parte integrante e sostanziale:

- 1) di affidare il servizio di pubblicazione della "Procedura aperta per l'affidamento della fornitura a noleggio di arredi, macchine ed attrezzature informatiche per ufficio per le tre sedi del GAL Meridaunia Soc. Cons. a r.l." sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti − MIT e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, alla società L&G Solution s.r.l., con sede a Foggia, via Fraccacreta, 100, Partita IVA 03393760719, per l'importo complessivo di €. 635,93 (IVA inclusa) alle condizioni espresse nell'allegato preventivo n. 1159/2020/PL/MM del 09/04/2020;
- 2) di fare assumere alla presente determinazione il valore di contratto, con il perfezionamento dell'acquisto attraverso l'accettazione dell'allegato preventivo;
- 3) di impegnare, nei limiti degli stanziamenti di spesa previsti, la somma di €. 635,93 a valere sulla Misura 19 Sottomisura 19.4 "Sostegno per i costi di gestione e animazione" del PAL Meridaunia;
- 5) di dare atto che il sottoscritto Responsabile dell'Istruttoria dichiara di non si trovarsi in situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto.
- 6) di dare, infine, atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del GAL Meridaunia www.meridaunia.it nella sezione "Amministrazione trasparente".

MeridauniaSoc. Cons. a r.l.

Duiel Jull

Il Responsabile Unico del procedimento

f.to Daniele Borrelli